dimina, 70, 296, 304, 311, 345, 
434; - ad ipso villare in Super Ro
cha, 506; - episcopalis, que est in 
Bas, 622; - ipsa, dominica, 448; -
ipsa, que est ultra fluvium Sambu
ce, 434; - ipsa, que fuit de Borrello 
comite, 518; - ipsa, que fuit de con
dam Guigone abba, 518. 

confirmatio, aposto/ica, 604. 
Conflent, el, 362; - comarca de, 43, 

316, 383; - comtat de, 252; -
comte de, 60,251, 258, 309, 393 
(v. MIRÓ, ÜLIBA l, SUNIFRED); -
vall de, 60, 251, 258, 263bis, 300, 
309, 33 l, 340, 429, 491, 561. V. 
Confluente. 

Confluente, Confluenti, 421; - Sanc
tus Michael archangelus et Sanctus 

Germanus confessor Christi, cuius 
cenobium fundatum est in val/e, 
374; - val/e, 375, 446, 453, 523. 
l l Conflent, el. 

CoNGASIO (Besalú), 614. 
congregacio, cf. congregatio. 
congregació, 380;- del cenobi de San-

ta Maria de Ripoll, 323, 401;-de 
Sant Pere de la seu d'Osona, 539. 
V. congregatio. 

congregatio, congregacio, congregartio, 
287, 358, 359, 360, 391, 421, 
433, 628; - monachorum de do
mum Sancta Maria, 168; - Sanc
tae Mariae cenobio quod dicitur Ro
dis, 560; - Sancti Cirici cenobii et 
Sancti Andree, 203; - Sanctae Ma
riae et Sancti Vincenti, 295; -
Sancti Benedictí, 413; - Sancti Pe
tri cenobio Rodas, 525; - Sancti 
Petri et Sancti Andree et Sancti 
Pau/i, 165. Cf. congregació. 

Congusto, in toco que dicunt (vers 
Flaçà), 199. 

congusto, ipsa serra usque ad ipso, vel in 
flumine Teizer, 360, 361. 

Coniucta, vil/a, 421, 523. 11 Con
junta, nom antic (mun. Santa Co
loma de Tuïr, com. Rosselló). 

con/atio ekmosinarium, 448. 
conlaudatio, 288. 
CONPARATUS, cf. COMPARATUS. 
CoNPARATUS, in vinea de {Fontanet), 

134. 
Conques (mun. Sant Aniol de Fi

nestres, com. Garrotxa), 3 3 3. V. 
Concas. 

consacrare, 183. 
consagració, 62, 142, 153, 364, 368, 

385, 416, 424, 440, 489, v. conse
cratio. 

consecratio, 59, 271, 272, 274, 279, 
286,326, 407;-altarium, 455;
baselicae, 291; - ecclesiae cenobii 
Sancti Stephani, 325; - ecclesiae in 
honore sancti Andre aposto/i, in lo
cum que nuncupant Collo Aliarii, 
5 72; - ecclesiae in honorem sancti 
Felicis, martiris Christi, in vil/a 
que nuncupant Bag, 584; - eccle
siarnm, 291, 326, 330, 396. Cf. 
consagració. 

consilium, cf. concilium. 
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CoNSTANCIUS, testis (Parets d'Em
pordà), 521, 560. 

CONSTANS, L. G., 9, 18, 28, 32, 37, 
38, 50, 52, 68, 99,151,171,179, 
183, 213, 214, 237, 261, 262, 
274, 277, 325, 329, 386, 388, 
432,448,453,457,501,567. 

CoNSTANTINUS (dóna béns a Baus
sitges), 2 71.